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Kryesuesi i Kuvendit
Nr. 001/23
Datë: 17.08.2010

Bazuar  në  Ligjin  për  Vetëqeverisjen  e  Komunave  të  Kosovës  Nr.03/L-040,
Kryesuesi i Kuvendit në Junik bie ketë :

VENDIM

Të bartet  shuma e mjeteve me vlerë  prej  20,000.00€,  nga fondi  22të  projektit
me kod 81003 “ Hartimi i projekteve “ Në kategorinë e Investimeve Kapitale
në Programin e Urbanizmit.

Këto mjete të barten në projektet:

 Shuma  e  mjeteve  prej  14,500.00  të  barten  në  projektin  me  kod  81653,  “
Rekonstruim  i  rrugës  Gaxherr  faza  I  “,  fondi  22,  të  rritet  vlera  e  këtij
projekti.

 Shuma  e  mjeteve  prej  5,500.00  të  bartet  në  projektin  me  kod  69046  “
Rrënim  i  objektit  dhe  pastrim  i  terenit  “  fondi  22,  të  rritet  vlera  e  këtij
projekti.

Të dy këto projekte gjenden në programin e Urbanizmit.

ARSYETIM

Meqenëse  në  kuadër  të  rishikimit  buxhetor  kemi  kërkuar  që  të  bëhen
ndryshime  edhe  nga  fondi  (22)  të  hyrat  e  bartura,  pas  aprovimit  të  rishikimit
edhe  në  Kuvendin  Komunal  ne  kemi  kërkuar  që  të  bëhen  ndryshime  si  në
diapozitivin e këtij Vendimi.

Ky Vendim hyn ne fuqi pasi te nënshkruhet nga kryesuesi i Kuvendit Junik.

Me ketë vendim të njoftohet:



 MEF-i
 Drejtori për  EBF
 Arkiva e Komunës-Junik.

Kryesuesi i Kuvendit
z.Sinan Gacaferi

       


